
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСЦрИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СТ АНОВЛЕН.ИЕ 

20.09.2018 № 996 

г.Искитим 

О внесении изменений в постановление администрации 

Искитимского района Новосибирской области 

от 07.05.2018 № 442 «Об осуществлении закупок товаров, 

работ, услуг для нужд администрации Искитимского 

района Новосибирской области и для нужд Искитимского 

района Новосибирской области» 

В целях эффективного осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд 
администрации Искитимского района Новосибирской области и для нужд 
Искитимского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным 
законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление администрации Искитимского района

Новосибирской области от 07.05.2018 № 442 «Об осуществлении закупок товаров, 
работ, услуг для нужд администрации Искитимского района Новосибирской 
области и для нужд Искитимского района Новосибирской области» (далее 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 12 Постановления цифры «17.11.2017 № 1432» исключить; 

1.2. В Приложении 5 к Постановлению слова «Кочеткова Ольга 

Вячеславовна» заменить словами «Лейман Ольга Вячеславовна»; 
1.3. В Приложении 1 О к Постановлению слова «Иванова Елена Валерьевна -

ведущий специалист МКУ «Центр бухгалтерского, материально-технического и 

информационного обеспечения Искитимского района» заменить словами «Иванова 

Елена Валериевна - ведущий специалист управления образования администрации 

Искитимского района»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Искитимского

района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района. 




